[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             «23» _03___  2020                                                                            № _100-п

О внесении изменений в состав
закрепленных доходов на 2020 год

за главным администратором доходов

бюджета города Сорска Республики Хакасия
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 № 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" в целях организации работы по исполнению бюджета города Сорска, администрация города Сорска Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав закрепленных доходов за главным администратором доходов бюджета города Сорска Республики Хакасия, указанных в Приложении № 5 к решению Совета депутатов города Сорска от 20.12.2019 г. № 267 «О бюджете города Сорска Республики Хакасия на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»:
1.1.  Приложение № 5 - дополнить кодами доходов:

- администрацию города Сорска Республики Хакасия
	 902
	1 16 01053 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 5 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на права граждан, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	902
	1 16 01063 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 6 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на здоровье, санитарно-эпидемиологическое благополучие населения и общественную нравственность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	902
	1 16 01123 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 12 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области дорожного движения, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

	902
	1 16 01203 01 0000 140
	Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам.
Глава города Сорска                                                                        В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА